附件3

中华人民共和国海关预裁定申请不予受理决定书
编号：
_______________________公司（单位）：
你单位于____年__月__日提交的《中华人民共和国海关预裁定申请书》（编号：________________）收悉，经审核，因___________________________________________________________________________________________________________________原因，不符合《中华人民共和国海关预裁定管理暂行办法》第九条第____款的规定，决定不受理你单位预裁定申请。
（公章）                                                                                                  ___年__月__日